Laporan Posisi Keuangan Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan
Mandiri

Posisi Laporan September 2025

Posisi Tanggal Laporan

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Meru Nusantara

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Kas dalam Rupiah
2. Kas dalam Valuta Asing
3. Surat Berharga Syariah
4. Penempatan pada Bank Lain
5. Piutang
a. Piutang Murabahah
b. Piutang Istishna
c. Piutang Multijasa
d. Piutang Qardh
e. Piutang Sewa
6. Pembiayaan Bagi Hasil
a. Mudharabah
b. Musyarakah
c. Lainnya
7. Penyertaan Modal
8. Salam
9. Aset Istishna dalam Penyelesaian
Termin Istishna -/-
10. ljarah
11. Persediaan
12. Agunan yang Diambil Alih
13. Properti Terbengkalai
14. Aset Tetap dan Inventaris
Akumulasi Penyusutan dan Cadangan Penurunan Nilai -/-
15. Aset Tidak Berwujud
Akumulasi Amortisasi dan Cadangan Penurunan Nilai-/-
16. Cadangan Kerugian Penurunan Nilai -/-
17. Aset Lainnya

Total Aset

LIABILITAS, DANA SYIRKAH TEMPORER DAN EKUITAS

287.094.900

0

0
29.711.791.051

14.382.670.914
0
4.414.706.143
134.265.000

0

401.400.000
25.502.804.245

o O o o o o o

697.762.622

0
1.314.191.725
847.910.720
70.000.000
70.000.000
823.037.550
381.557.678
75.557.296.008

Posisi Tanggal Laporan

361.356

0

0
30.763.564

12.667.235
0
2.658.575
146.265

0

912.650
18.140.066

o O o o o o o

697.763

0
1.151.861
806.246
70.000
70.000

0

467.321
66.566.169

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang Sama Tahun
Sebelumnya

1. Liabilitas Segera

170.286.541

107.580

Tanggal Cetak 16/10/2025 10.20.33 WIB Dicetak Oleh yan.isnaeni@gmail.com
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Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Meru Nusantara
Mandiri
Posisi Laporan . September 2025
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2. Tabungan Wadiah 11.122.449.102 10.053.320

3. Simpanan Mudarabah

a. Tabungan Mudarabah 10.402.507.265 10.627.303

b. Deposito Mudarabah 41.668.384.000 33.207.314
4. Liabilitas kepada Bank Indonesia 0 0
5. Liabilitas kepada Bank Lain 4.188.736.073 5.100.716
6. Pembiayaan Diterima 0 0
7. Liabilitas Lainnya 200.936.603 148.692
8. Dana Syirkah Temporer 0 0
9. Modal Disetor 6.000.000.000 6.000.000
10. Tambahan Modal Disetor 0 0

11. Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia 0 0
untuk Dijual

b. Selisih Penilaian Kembali Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain -/- 0 0

12. Saldo Laba

a. Cadangan Umum 712.205.900 489.087
b. Cadangan Tujuan 0 0
c. Belum ditentukan tujuannya 1.091.790.524 832.157
Total Liabilitas, Dana Syirkah Temporer dan Ekuitas 75.557.296.008 66.566.169

Tanggal Cetak 16/10/2025 10.20.33 WIB Dicetak Oleh yan.isnaeni@gmail.com 2 dari 2



